
U 	DODATOK cv. 02/2015 
k ZMLUVE cv. 20/2015 

0 NAJME NEBYT0VYCH PRIESTOR0V 

uzatvoren v sülade s CH. 10 bodom 3 Zmluvy o njme nebytovfth priestorov . 20/2015 v siilade so 
zákonom 6. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytovfth priestorov v znenI neskorIch predpisov 

medzi 

Zmluvn)'rmi stranam: 

Názov: 
so sIdlom: 
zastüpen): 
IO: 
liDPH: 
bankové spojenie: 
Islo ütu: 

e-mail adresa: 
/d'alej aj ,,PrenajImatel"/ 

a 

EKO - podnik verejnoprospench s1uieb 
Halaova 20, 832 90 Bratislava 
Ing. Robertom Molnárom, riaditerom podniku 
491 870 
SK2020887022 
Prima banka Slovensko, a.s. 
1805707008/5600 
pavlovic@ekovps.sk  

Názov: 	 Pejama-S, s.r.o. 
SIdlo: 	 Ráztoná 60, 82107 Bratislava 
IO: 	 47230 703 
tatutárny zástupca: 	Jana Ondrejková Gavalcová 

Registrané Islo: 	 ZR OU Bratislava, ivn.reg.:110-224899 
Bankové spojenie: 
Oslo ütu: 
e-mail adresa: 
/d'alej aj ,,Nájomca" a spolu s PrenajImaterom d'alej aj ,,Zmluvné strany"/ 

Uánok 1 
Uvodné ustanovenia 

1.1 Zmluvné strany uzavreli dna 19.10.2015 Zmluvu . 20/2015 o nájme nebytovch priestorov (d'alej len 
ako ,,Zmluva"), ktorej predmetom je prenájom majetku pecifikovaného v l. 3, ods. 3.2 Zmluvy. 

1.2 Nakol'ko poas doby nájmu vznikol na strane nájomcu záujem na zmenu v predmete nájmu vo 
vel'kosti prevádzkarne , zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej zmene a dopinenI Zmluvy, za 
üelom oho uzatvárajü tento Dodatok C. 2 k nájomnej zmluve (d'alej len ako ,,Dodatok"). 

Uánok 2 
Predmet dodatku 

2.1 Zmluva sa menI tak, e CH. 3 Predmet nájmu Zmluvy znie: 
Nájomca menI svoju pôvodnü prevádzku . 96 o rozlohe 6,78 m2 na prevádzku . 42, 108 o roziohe 
12,26 m2 a üel nájmu zostáva nezmenenI. 

2.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajü nezmenené. 



i•E'M 

tlanok 3 
Spolo'ne a zaverdne ustanovenia 

3.1 Tento Dodatok nadobUda platnosf dnom podpisu oboma Zmluvnymi stranami. Dodatok nadobucla 
ikinnosf (Mom nasledujucim po dni jeho zverejnenia na internetovej stranke prenajimatera v sulade s 
ustanovenim § 47a Obaanskeho zakonnika. Najomca berie na vedomie, e na nadobudnutie Uannosti 
Dodatku sa vyIaduje jeho zverejnenie prostrednictvom internetovej stranky prenajimatera, sim 
suhlasi. 

3.2 Zmluvne strany zhodne vyhlasujii, e sü pine sposobile na praline Ukony, umyselne neuviedli druhu 
stranu do omylu, a le vgetky tu uvedene vyhlasenia a ustanovenia tohto Dodatku obsahujU ich 
slobodnn, va2nu, urCati a zrozumiternii voru, prejaveml bez tiesne alebo napadne nevyhodnych 
podmienok. 

3.3 Zmluvne strany zhodne vyhlasujU, e si tento Dodatok pozorne preatali, jeho obsahu porozumeli a na 
znak ich stahlasu so vgetkYmi jeho ustanoveniami ho podpisuju. 

3.4 Tento Dodatok je vyhotoveny v 3 rovnopisoch, prenajimater obdr2i 2 rovnopisy a najomca 1 rovnopis. 

Zmluvna strana: 
EKO — podnik verejnoprospe§nSlch 
zast: Ing. Robert Molnar - riaditer 

(CU 4918%  poTt.•  0887022 
1-4ata*ov qo, 134;,, 
EKO podn'k VPS 

a 

1--•  1\I 	 dria 26.11.2015 
odtlae'ok peaatky a podpis 

Zmluvna strana: 
Pejama-S, s.r.o. 
zast: Jana Ondrejkova Gavalcova 

	 dria 26.11.2015 

odt1a&)1( peaatky a podpis 



Pred met najmu 

prevadzkarefi 

Celkom za predmet najmu: 

Celkom za sluiby [V+N]: 

1. Tepla üitková voda 

2. Vzduchotechnika 

3. Chladenie 

4. Poriadkova sluiba/Vlastna ochrana 

5. Upratovanie 

6. Deratizacia/dezinsekcia/dezinfekcia 

7. Fond iidriby a °pray 

8. Hygienicke zariadenia 

9. Elektricka energia priama 

10. Elektrick6 energia reiijna 

11. Odpad zakladnY 

12. Odpad zvY§enY 

13. Odpad zni2enY 

14. KU renie 

15. Vodne a stone 

16. Zra2kova voda 

EKO - podnik verejnoprospegnich sluiieb, Hala§ova 20, 832 90 Bratislava 

pojenie: Prima banka Slovensko, a.s. 	 ICO: 491 870 

.u: SK04 5600 0000 0018 0570 7008 	 IC DPH: SK2020887022 

FAKTORA E. 12016020 

VariabilnY symbol: 12016020 

K zmluve 61slo: 20/2015 

OC'el najmu: predaj - biiuteria, gperky 

Predmet podnikania: Kupa tovaru na utely jeho predaja koneEnemu spotrebiterovi 

(maloobchod) 

Odberater: Pejama-S, s.r.o. 

Adresa: RaztoEna 60, 821 07 Bratislava 

ICO: 

Prevadzkareri: 

47 230 703 

42, 108 

jednotka 

IC DPH: Neplatca 

plocha: 	12,26 	m 2  

spolu [C] 

mesane 

jednotkova 

cena 

mnoistvo jednotka spolu [C] 

rothe 

200,00 12,26 m 2  2 452,00 204,33 

2 452,00 204,33 

1 162,20 96,85 

7,4464 €/m 3/rok 0,00 0,00 0,00 

23,1177 €/m 2/rok 12,26 m 2  283,42 23,62 

10,3402 €/m 2/rok 12,26 m 2 126,77 10,57 

11,2817 €/m 2/rok 12,26 m 2 138,31 11,53 

3,8725 €/m 2/rok 12,26 m 2 47,48 3,96 

3,7326 €/m 2/rok 12,26 45,76 3,82 

60,0000 €/naj./rok 1 najomca 60,00 5,00 

60,0000 €/najlrok 1,0 koeficient 60,00 5,00 

Spolu za sluiby "V" : 63,50 

0,1353 €/kWh 500,00 kWh/rok 67,64 5,64 

3,5679 €/m 2/rok 12,26 m 2 43,74 3,65 

9,29 

125,0000 €/prevIrok 

187,5000 €/previrok 

62,5000 €/prevIrok 1 prey. 62,50 5,21 

5,21 

15,1571 €/m 2/rok 12,26 m 2  185,83 15,49 

1,8575 €/m 3/rok 17,30 m 3  32,13 2,68 

0,6578 €/m 2/rok 12,26 rn 2  8,06 0,68 

Spolu za sluiby "N" : 33,35 

§ 	 , 

EV)  1;1  
Halao 	

lat 
va 	- 

ICO: 4918'7 
It DPH. 

26.11.2015 

Vystavil: 

VPS 
tislava 
0887022  

Prevzal: 



EKO - podnik verejnoprospench sluieb, Halaova 20, 832 90 Bratislava 

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, as. 	 IO: 491 870 

IsIo 6tu: SK04 5600 0000 0018 0570 7008 	 I DPH: SK2020887022 

SPLATKOVY KALENDAR - FAKTURA 

	

Variabilny symbol: 12016020 	Zhodn' VS pouIvaf pri vetk'ch jednotIiv'ch ühradách faktüry! 

K zmluve IsIo: 20/2015 

Odberatel': PejamaS, s.r.o. 

Adresa: Ráztoná 60, 82107 Bratislava 

	

ICO: 47 230 703 	 It DPH: Neplatca 

Cenysüuvádzané_v € 

njom 	nájom 

poI.. bez DPH 	OPH 20% 

1 	204,33 	0,00 

2 	204,33 	0,00 

3 	204,33 	0,00 

4 	204,33 	0,00 

5 	204,33 	0,00 

6 	204,33 	0,00 

7 	204,33 	0,00 

8 	204,33 	0,00 

9 	204,33 	0,00 

10 	204,33 	0,00 

11 	204,33 	0,00 

12 	204,33 	0,00  

n ájo m 

s DPH 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

204,33 

SI U by 

bez DPH 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

96,85 

si u by 

DPH 20 % 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

19,38 

sIuby 

s DPH 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

116,23 

spolu 

k t.hrade 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

320,56 

uhradit do 

15.01.2016 

15.02.2016 

15.03.2016 

15.04.2016 

15.05.2016 

15.06.2016 

15.07.2016 

15.08.2016 

15.09.2016 

15.10.2016 

15.11.2016 

15.12.2016 

datum dodania 

nájmu a sIuieb 

3 1.0 1. 2016 

28.02.2016 

3 1.03.2016 

30.04.2016 

3 1.05.2016 

30.06.2016 

3 1.07.2016 

31.08.2016 

30.09 .2016 

3 1. 10. 2016 

30. 11. 2016 

3 1. 12.2016 


